



Zgierz, dn. 09.05.2019 r.

Nr sprawy: PN/IX/2019

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup: urządzeń dla Pracowni Endoskopowej: kolonoskop 2 szt., gastroskop 2 szt., tor wizyjny 1 szt. – pakiet 1, nowoczesnego aparatu do kriolezji: aparat do kriochirurgii wraz z wyposażeniem – 1 szt. – pakiet 2, mobilnej lampy operacyjno-zabiegowej dla Oddziału Okulistycznego - 1 szt. – pakiet 3 dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zmian.), Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania dotyczące Pakiet 3 - MOBILNA LAMPY OPERACYJNO-ZABIEGOWA:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w kształcie pełnego koła bez otworów? Oferowana lampa posiada odpowiednio wyprofilowaną czaszę o małej średnicy (48cm), której kształt jest odpowiedni dla przepływu laminarnego stąd też nie ma potrzeby aby lampa posiadała otwory, które utrudniają utrzymanie lampy w czystości i sprzyjają gromadzeniu się brudu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z możliwością regulacji średnicy pola roboczego w zakresie od 15 do 32cm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjno-zabiegową na statywie jezdnym – statyw z 4 kołami (2 koła z hamulcem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną której kopuła wyposażona jest w 110 diod LED? Większa ilość diod zapewnia wyższą bezcieniowość lamp operacyjnych oraz bardziej jednorodną płamę świetlną, jednocześnie nie powoduje wzrostu poboru mocy, która wynosi dla kopuły 50W.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści średnicę pola roboczego równą 280 mm? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące warunków umowy:

Pytanie 6, dotyczy projektu umowy § 3 ust. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Koszty wszelkich napraw gwarancyjnych, wymian, konserwacji, dojazdu do Zamawiającego, czas pracy serwisanta, koszt przesyłek oraz wszelkie koszty mające związek z wykonywaniem tych czynności w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca. Koszty części dotyczących napraw gwarancyjnych ponosi Wykonawca. Zamawiający pokrywa tylko koszt części zużywalnych podanych przez Wykonawcę w Zestawieniu Parametrów Technicznych, stanowiącym Zał. nr 1 do niniejszej Umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisu.

Pytanie 7, dotyczy § 5 ust. 1.1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za każdy dzień opóźnienia do 150,00 zł?

Pytanie 8, dotyczy § 5 ust. 1.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości ogólnej Zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy”?

Pytanie 9, dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 100,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Pytanie 10, dotyczy § 5 ust. 1.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 10,00 zł?

Pytanie 11, dotyczy § 5 ust. 1.5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za każdy dzień opóźnienia do 50,00 zł?

Pytanie 12, dotyczy § 5 ust. 1.6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 20,00 zł?

Pytanie 13, dotyczy § 5 ust. 1.7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do wysokości 500,00 zł?

Pytanie 14, dot. § 5 pkt. 1: Prosimy Zamawiającego o modyfikację ww. zapisów w następujący sposób:

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 2 lub 3 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy;

2/ za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości ogólnej Zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

3/ za zwłokę w usunięciu awarii/usterki w terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy – w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

4/ za przekroczenie maksymalnego czasu reakcji serwisu, w terminie wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy - w wysokości 20 (słownie: dwadzieścia i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki

5/ za przekroczenie maksymalnego czasu na wymianę sprzętu na nowy, ponad dopuszczalne 10 dni roboczych, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 5 Umowy – wysokości 100,00 (słownie: sto i 00/100) zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

6/ za przekroczenie maksymalnego czasu na dostarczenie sprzętu zastępczego, ponad dopuszczalne 48 godzin, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy - w wysokości 30 (słownie: trzydzieści i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.

7/ Za nie dokonanie przeglądów urządzeń w okresie gwarancji, o których mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego to dotyczy, za każdy nie dokonany przegląd sprzętu.

Odpowiedź do pytań od 7 do 14: Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy § 5 ust. 1, któremu nadaje się nowe brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 2 lub 3 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki:

a) w wysokości 300,00 (słownie: trzysta i 00/100) zł – dotyczy pakietu 1,

b) w wysokości 50,00 (słownie: pięćdziesiąt i 00/100) zł – dotyczy pakietu 2,

c) w wysokości 50,00 (słownie: pięćdziesiąt i 00/100) zł – dotyczy pakietu 3,

2/ za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości ogólnej Zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy,

3/ za zwłokę w usunięciu awarii/usterki w terminie określonym w § 3 ust. 4 Umowy – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki:

a) w wysokości 200,00 (słownie: dwieście i 00/100) zł – dotyczy pakietu 1,

b) w wysokości 40,00 (słownie: czterdzieści i 00/100) zł – dotyczy pakietu 2,

c) w wysokości 40,00 (słownie: czterdzieści i 00/100) zł – dotyczy pakietu 3,

- 4/ za przekroczenie maksymalnego czasu reakcji serwisu, w terminie wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy - w wysokości 20 (słownie: dwadzieścia i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki,
- 5/ za przekroczenie maksymalnego czasu na wymianę sprzętu na nowy, ponad dopuszczalne 10 dni roboczych, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy – wysokości 100,00 (słownie: sto i 00/100) zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 6/ za przekroczenie maksymalnego czasu na dostarczenie sprzętu zastępczego, ponad dopuszczalne 48 godzin, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 7 Umowy - w wysokości 30 (słownie: trzydzieści i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki,
- 7/ za nie dokonanie przeglądów urządzeń w okresie gwarancji, o których mowa w § 3 ust. 5 niniejszej umowy,
Wykonawca zapłaci karę umowną - za każdy nie dokonany przegląd sprzętu
- a) w wysokości 1000 (słownie: tysiąc i 00/100) zł - dotyczy pakietu 1,
 - b) w wysokości 500 (słownie: pięćset i 00/100) zł - dotyczy pakietu 2,
 - c) w wysokości 500 (słownie: pięćset i 00/100) zł - dotyczy pakietu 3”.

**Prosimy o uwzględnienie modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem

.....
DYREKTOR
(podpis kierownika Zamawiającego)
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Agnieszka Jóźwik